El contracte proposat és idoni per satisfer la necessitat abans indicada i respon al principi
d’eficiència de la contractació.

6. Preu

L’import  estimat  del  contracte tenint  en compte la vigència màxima del  contracte és el
següent:

El pressupost de base la licitació és de 43.190,34€ (quaranta-tres mil cent noranta euros
amb trenta-quatre cèntims) IVA no inclòs.

IVA : l’import corresponent al 21 % d’IVA, aplicable en aquest moment, és de 9.069,98€ (nou
mil seixanta-nou euros amb noranta-vuit cèntims)

El desglossament de preus unitaris que s’ha tingut en compte pel pressupost de base de la
licitació és de:

Preus màxims per unitat 

El format i preus dels productes a subministrar serà, com a màxim, el que tot seguit

[...]

NEUTRALITZADOR DE CLOR/BROM Envàs 5 kg. 32,00€
ESSÈNCIA Envasos de 25 kg. 65,00€

La despesa i el preu del servei que per aquest Ajuntament representa la contractació de
referència,  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  230-3421-22199,  és  de  43.190,34  €
(quaranta-tres mil cent-noranta euros amb trenta-quatre cèntims) IVA no inclòs i 52.260,32
€ (cinquanta-dos mil dos cents seixanta euros amb trenta-dos cèntims) IVA  inclòs, d’acord
amb el següent desglossament:

Exercici
Aplicació
pressupostària Període B Imposable IVA 21% TOTAL

2021 230-3421-22199 7 mesos 9.752,66 € 2.048,06 € 11.800,72 €
2022 230-3421-22199 12 mesos 16.718,84 € 3.510,96 € 20.229,80 €